

[image: background image]


JA

JA

NE

NE

LA

LA

TraduçãoEllen Maria Vasconcellos






[image: background image]







[image: background image]


JA

JA

NE

NE

LA

LA







[image: background image]


A janela© Texto e ilustrações Paula Vásquez, 2019© Editorial Planeta Chilena S.A., 2019Obra editada em colaboração com Editorial Planeta Chilena.Diretor Geral de Negócios: Anderson SilvaCoordenadora Editorial: Christiane AngelottiAssistente Editorial: Iris OliveiraRevisão: Victor Leite de OliveiraDados  Internacionais  de  Catalogação  na  Publicação  (CIP)Angélica Ilacqua CRB-8/7057Vásquez, Paula Ajanela [livro eletrônico] / Paula Vásquez ; tradução de Ellen MariaVasconcellos. – São Paulo : Planeta do Brasil, 2021. 29,6 Mb ; ePUB ISBN 978-65-5535-676-2 (e-book)Título original: La ventana1.Literatura infantojuvenil I. Título III. Vasconcellos, Ellen Maria22-4019CDD 028.5Índice para catálogo sistemático:1.Literatura infantojuvenil1a edição, 2021Todos os direitos desta edição reservados à Editora Planeta do Brasil Ltda.Rua Bela Cintra, 986 – 4º andarConsolação – São Paulo / SP CEP: 01415-002 Tel.: (11) 3087-8888Site: https://blog.barsanarede.com.br/




OEBPS/nav.xhtml



		Capa


		Copyright


		A janela







Guide


  
		Capa


		Start of Content




 



		Capa


		a


		1


		2


		3


		4


		5


		6


		7


		8


		9


		10


		11


		12


		13


		14


		15


		16


		17


		18


		19


		20


		21


		22


		23


		24


		25


		26


		27


		28


		29


		30


		31


		32


		33


		34


		35


		36


		37


		38


		39


		40


		41


		42








OEBPS/images/bg002_00.jpg





OEBPS/images/bg001_00.jpg
Pavla Vt'z"ss'(‘,'.?ft

=)Barsa

Literatura






OEBPS/images/bg003_00.jpg
©Barsa

Literatura





OEBPS/images/bg004_00.jpg
SBarsa













